OFÍCIO SEI Nº 3703156/2019 - SES.UCC.ASU

Joinville, 08 de maio de 2019.

À Hassen Raad Distribuidora de Medicamentos e Produtos Nutricionais Ltda.

Prezados Senhores,

Em análise aos documentos de habilitação apresentados pela vossa empresa ao Pregão

Eletrônico nº 068/2019, destinado à Aquisição de dietas enterais e módulos nutricionais para pacientes
internados e pacientes do ambulatório de Oncologia do Hospital Municipal São José, verificou-se que no
Atestado de Capacidade Técnica entregue pela vossa empresa estão relacionados os números das notas
fiscais referente ao fornecimento dos produtos. Sendo assim, requisitamos o envio das notas fiscais
relacionadas no documento entregue referente ao fornecimento atestado pela Fundação para Infância e
Adolescência do Governo do Estado do Rio de Janeiro.

Nesse cenário, ressalta-se que a diligência realizada encontra respaldo nos subitens 10.13
e 24.3 do Edital e art. 43, § 3º, da Lei 8.666.

Por fim, solicitamos que os documentos requisitados sejam apresentados e/ou
encaminhados via e-mail até a data de 09/05/2019.

Respeitosamente,

Barbara Maria Moreira
Pregoeira

Portaria Conjunta nº 079/2019/SMS/HMSJ

Documento assinado eletronicamente por Barbara Maria Moreira, Servidor(a)
Público(a), em 08/05/2019, às 15:04, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 3703156 e o código CRC FC84EC81.

Rua Araranguá, 397 - Bairro América - CEP 89204-310 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
19.0.015437-1

3703156v5